

稲沢市・祖父江町・平和町合併協議会事務局規程の一部を改正する規程

稲沢市・祖父江町・平和町合併協議会事務局規程の一部を次のように改正する。

第3条中第6号を第7号とし、第3号から第5号までを1号ずつ繰り下げ、第2号の次に次の1号を加える。

(3) 事務局課長

第4条第3項中「主幹、」を「事務局課長、主幹、」に改める。

附 則

この規程は、平成16年4月1日から施行する。

稲沢市・祖父江町・平和町合併協議会事務局規程の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>(職員)</p> <p>第3条 事務局に次に掲げる職員を置く。</p> <p>(1) 事務局長</p> <p>(2) 事務局次長</p> <p><u>(3) 事務局課長</u></p> <p><u>(4) 主幹</u></p> <p><u>(5) 副主幹</u></p> <p><u>(6) 主査</u></p> <p><u>(7) その他の職員</u></p> <p>(職員の職務)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>3 <u>事務局課長、主幹、副主幹及び主査は、上司の命を受けて</u> その他の職員を指揮し、所管職務を処理する。</p>	<p>(職員)</p> <p>第3条 事務局に次に掲げる職員を置く。</p> <p>(1) 事務局長</p> <p>(2) 事務局次長</p> <p><u>(3) 主幹</u></p> <p><u>(4) 副主幹</u></p> <p><u>(5) 主査</u></p> <p><u>(6) その他の職員</u></p> <p>(職員の職務)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>3 <u>主幹、副主幹及び主査は、上司の命を受けてその他の職員</u> を指揮し、所管職務を処理する。</p>

